
 

 

 

                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

              УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

29 сентября 2020 года       № 114 

О внесении изменений в решение   

Успенского сельского Совета народных 
депутатов от 27 октября 2017 года № 26 

«Об утверждении Правил 

благоустройства Успенского сельского 

поселения Должанского района 

Орловской области » 

 

              

В целях приведения нормативно-правовой базы  Успенского сельского 

поселения  Должанского района Орловской области в соответствие с 
действующим законодательством, Успенский сельский Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1.Внести следующие изменения в решение Успенского сельского Совета 

народных депутатов от 27 октября 2017 года № 26 « Об утверждении Правил 

благоустройства Успенского сельского поселения Должанского района Орловской 

области»:  

1.1.Исключить пункт 4.2.Порядок участия юридических и физических лиц в 

содержании и благоустройстве прилегающих территорий. 

     2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке и разместить 
на официальном сайте Должанского района. 

 

Глава сельского поселения                                                    В.И.Корнеев    

 


